PORTARIA Nº 132/2005 - GAPRE

“Nomeia Candidato habilitado em Concurso Público”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o inciso XII, do artigo 52 da Lei Orgânica do Município e artigos 12 e 13 da Lei nº 034/97,
RESOLVE:
I – Nomear, a partir de 12 de Setembro de 2005, o candidato relacionado, por ter sido aprovado no Concurso Público nº 001/2004, no cargo e padrão especificados.

	Cargo
	Ajudante Geral

	Nome
	Maria Neuza da Silva Splendor
	Padrão
	I-l

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no item anterior.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 12 de Setembro de 2005.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE